Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Н. Новгород
	 ТП-5015
ул. Черняховского д.7,д.9,д.5, д.5А,д.3,

ул Баранова д.1                           Д/сад № 43 ул. Баранова д.1А
ТП-5009 II
ул Панфиловцев д.4,д.5

ТП-5017
ул. Ярошенко д.2А,д.10,д.1, д.5,д.12,

                 ТП-5130 II                       Больница Айболит

	04.03.20
	19-28
	04.03.20
	20-20

	Аварийное отключение 

РП-80 ф.804
На повреждении КЛ 6 кВ 

ТП-5130 II – ТП-5009 II


